[image: ]                                   Проект
Российская Федерация
Совет депутатов Залучского сельского поселения
Старорусского района Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от                       №
с.Залучье

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Залучского сельского поселения Старорусского  района четвёртого созыва

          В соответствии с частями 1, 2 и 5 статьи 7 областного закона от 30.07.2007 года №147-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Уставом Залучского сельского поселения
Совет депутатов Залучского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Залучского сельского поселения Старорусского района четвёртого  созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение   в  газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Залучского сельского поселения в  сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]

Глава Залучского сельского поселения                          В.А.Кондратьев

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S